ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАБЛЫКИНСКИЙ РАЙОН

НАВЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
Тринадцатого заседания сельского Совета народных депутатов

19 ноября 2018 года № 61
с. Навля

Об утверждении Перечня муниципального

имущества предназначенного для предоставления

во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства»
Руководствуясь Федеральным законом от 22.06.2008 г.  №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Навлинского сельского Совета народных депутатов от 28 сентября 2018 года №58 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду» Навлинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1. Утвердить «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения и  разместить на странице поселения на официальном сайте администрации Шаблыкинского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава Навлинского сельского поселения
Л.В. Веселов
Приложение
к решению Навлинского сельского
Совета народных депутатов

от 19.11.2018 года № 61
Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N п/п
	Наимено

вание объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характерис

тики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Сельский клуб
	Орловская область, Шаблыкинский район, с. Муравельник
	Кадастровый номер 57:04:0120101:0020
	Нежилое здание
	1965

	2.
	Косилка роторная
	Орловская область, Шаблыкинский район, с. Навля
	Модель: Z-069/1;

8245-036/1,35
	оборудование
	2017

	3.
	Генератор
	Орловская область, Шаблыкинский район, с. Навля
	Модель:

 MAG 6500
	установка
	2015